

Lucrari de constructie capitala a gardului gradinitei de copii nr. 1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 556 467,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	217,3280	40,00	8 693,120
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,1345	40,00	325,380
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	83,6000	40,00	3 344,000
4.	7129020012800	Pavator	h-om	20,5480	40,00	821,920
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	160,8990	40,00	6 435,960
6.	7212030022700	Sudor	h-om	14,4070	40,00	576,280
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	652,4880	40,00	26 099,520
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1 628,6000	40,00	65 144,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	195,2269	40,00	7 809,076
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	246,8354	40,00	9 873,416
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,7000	40,00	148,000
Total manopera						129 270,68

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,3015	395,00	2 094,092
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	37,0260	395,00	14 625,270
3.	1421102200288	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-15 mm	m3	7,6712	395,00	3 030,124
4.	1421102200317	Pietris ciuruit spalcat de mal 15-30 mm	m3	7,6712	395,00	3 030,124
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0612	340,00	20,808
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3736	340,00	127,024
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,7397	340,00	17 591,498
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	29,4525	60,00	1 767,150
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,6025	15,00	219,037
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0440	7 500,00	330,000
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3080	7 500,00	2 310,000
12.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	10,5600	85,00	897,600
13.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	15,3000	850,00	13 005,000
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,4450	25,00	136,125
15.	2320187315789	Decofrol	kg	10,5600	30,00	316,800

16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,7221	12,00	44,665
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,4814	19,50	48,387
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	55,4400	47,30	2 622,312
19.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	74,7660	47,30	3 536,432
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,5300	38,60	59,058
21.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	21,2600	43,60	926,936
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	136,3640	1,95	265,910
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15 872,9850	1,95	30 952,322
24.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	9 342,4452	1,95	18 217,768
25.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	30,1836	0,00	0,000
26.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	46,9335	112,50	5 280,019
27.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	70,6860	22,00	1 555,092
28.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	287,5125	22,00	6 325,275
29.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	2 889,6000	22,50	65 016,000
30.	2710703518200-1	Panou gata confectionat (fara cost)	kg	1 575,0000	0,00	0,000
31.	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1 (stilp din metal 100*100*4)	m	147,9000	210,00	31 059,000
32.	2722103215357-1	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1 (fara cost)	m	213,6900	0,00	0,000
33.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657 (stilp din metal 100*100*4)	m	147,9000	210,00	31 059,000
34.	2722103303738-1	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657 (fara cost)	m	221,1360	0,00	0,000
35.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,4000	27,00	118,800
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,0400	24,00	168,960
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,0115	52,00	312,598
38.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	61,2000	1,00	61,200
39.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	61,2000	0,10	6,120
40.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	61,2000	0,10	6,120
41.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	39,1680	9,00	352,512
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,7710	2,17	16,863
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,0180	16,00	96,288
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,5147	16,00	136,235
45.	4100126202818	Apa	m3	0,4610	16,00	7,376
46.	5411123132454	Elemente decorative pe stilpi sfere de otel d100mm	buc	51,0000	75,00	3 825,000
47.	5411123132425	Elemente decorative pe sectiile gardului	buc	43,0000	95,00	4 085,000
Total materiale de constructii						265 661,88

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3060	300,00	91,800
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,8900	300,00	267,000
3.	2410520006800	Autopompa	h-ut	2,1488	180,00	386,784

4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,9362	96,00	185,875
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,9681	204,00	197,492
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,4835	360,00	174,060
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,7604	35,00	131,614
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,5310	180,00	275,580
Total utilaje de construcții						1 710,21

Total	Lei	396 642,7 7
Fondul social	24 %	31 024,96
Cheltuieli de transport	1,5 %	3 984,93
Cheltuieli de depozitare	0,5 %	1 328,31
Total		432 980,9 7
Cheltuieli de regie	5 %	21 649,06
Total		454 630,0 3
Beneficiu de deviz	2 %	9 092,61
Total		463 722,6 4
TVA	20 %	92 744,52
Total deviz:		556 467,1 6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)